EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 07/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 449/2022 de 30 de setembro de

2022

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 02/2022-

Educação, de 07 de outubro de 2022. Os(as) candidatos(as) discriminados no anexo

deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida

João Stoklos, s/n – Centro, Irati-Pr no dia 10/05/2024 às 8h30min.

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 08 de maio de 2024

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 449/2022

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGAS

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSCRIÇÃO NOME
84 LUCIANA APARECIDA LOPES DE BARROS

113 ANA PAULA DANELIU

267 JOCILENE DOS SANTOS PEPE GACH

205 DÉBORA BOLDE

176 ANA LUIZA COSTA

294 TAYANARA TALITA FRANCO DOS SANTOS

73 ROSANE MARGOTTI STAVICKI

266 MARIA ADRIANE ROESSLER GACH

355 ROSMARI DE LARA DOS SANTOS

318 PATRÍCIA DOTES

394 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS DA SILVA

241 NILCE APARECIDA LOPES SOARES